
 Charges générales 2015 =
Date Montant Bénéficiaire Objet

08/01/2015 317,72 € EDF Électricité pour l'éclairage du domaine
09/02/2015 246,73 € LIGAP Assurances
09/02/2015 219,76 € SNEF Ampoules
09/03/2015 -196,38 € EDF Électricité pour l'éclairage du domaine
27/03/2015 189,39 € ANCC Cotisation à l'association de copropriétaires
09/04/2015 59,60 € Arbustes
11/05/2015 185,37 € EDF Électricité pour l'éclairage du domaine
15/06/2015 771,57 € AXA Protection juridique
15/06/2015 546,34 € Nettoyage du local à poubelles
10/07/2015 205,17 € EDF Électricité pour l'éclairage du domaine
12/08/2015 190,00 € Jardins & Espaces Verts Entretien des espaces verts
12/08/2015 -15,00 € Nettoyage des abords du lot
23/09/2015 158,29 € EDF Électricité pour l'éclairage du domaine
30/09/2015 200,00 € Entretien des espaces verts
09/11/2015 83,25 € EDF Électricité pour l'éclairage du domaine
17/12/2015 80,00 € Syndicat Consommables bureautiques
20/11/2015 550,35 € Remise en état des prises d'eau
22/12/2015 549,00 € Nettoyage du local à poubelles
31/12/2015 39,41 € Eau du canal Arrosage des espaces-verts

4 380,57 €

Riera

Sopronet

22 Biron

Cognard

Cognard
Sopronet



 Charges individuelles 2015
Lot Date 1 Montant 1 Motif 1 Date 2 Montant 2 Motif 2 À reporter Nom
01 0,00 € 01 VINCENT
02 0,00 € 02 RACAUD
03 0,00 € 03 CHREKY
04 0,00 € 04 VENTRE
05 0,00 € 05 WILLIG
06 0,00 € 06 COWEN
07 0,00 € 07 SIDER
08 0,00 € 08 TOMASINI
09 0,00 € 09 THIRIEZ
10 0,00 € 10 BARTHOUX
11 0,00 € 11 FALCO
12 0,00 € 12 HODENT
13 0,00 € 13 GUINAMARD
14 0,00 € 14 GARCIN
15 0,00 € 15 RÉOCREUX
16 0,00 € 16 TESSIER
17 0,00 € 17 DUPLAA
18 0,00 € 18 POULAIN
19 0,00 € 19 MULLER
20 0,00 € 20 LA MARCA
21 0,00 € 21 CHANCEL
22 12/08/2015 15,00 € Nettoyage des abords du lot 15,00 € 22 BIRON
23 0,00 € 23 GABAY
24 0,00 € 24 FALSON
25 0,00 € 25 LECOMTE
26 0,00 € 26 LOUBRY
27 0,00 € 27 BOTTIGLIONI
28 0,00 € 28 TAILLAND
29 0,00 € 29 VINCENT
30 0,00 € 30 PRENAS
31 0,00 € 31 HAESSLER
32 0,00 € 32 MORLIÈRE
33 0,00 € 33 BIRON
34 0,00 € 34 AHR
35 0,00 € 35 BADIALI
36 0,00 € 36 CLAVEL-MORROT
37 0,00 € 37 BALMELLE
38 0,00 € 38 SCI ICARE
39 0,00 € 39 MONTOYA
40 0,00 € 40 DINI
41 0,00 € 41 ROY
42 0,00 € 42 CASARO
43 0,00 € 43 MAILLET
44 0,00 € 44 REDONNET
45 0,00 € 45 RENOUX
46 08/06/2015 4,72 € 25/09/2015 4,72 € 9,44 € 46 MALFATTO
47 0,00 € 47 AVEZA
48 0,00 € 48 FELGEROLLES
49 0,00 € 49 BUCLEZ
50 0,00 € 50 GUASTALLA

24,44 €

RAR : convocation pour l'AG RAR : PV de l'AG



 Eau du canal 2015
Lot

15/03/2015 15/09/2015 m³ = 0,406 €
À reporter Nom

Relevé Conso Fixe Pénalité Total Relevé Consommation Pénalité Total
01 33 m³ 18,10 € 18,10 € 213 m³ 99,94 € 99,94 € 118,04 € 01 VINCENT
02 8 m³ 18,10 € 18,10 € 470 m³ 194,19 € 194,19 € 212,29 € 02 RACAUD
03 0 m³ 0 m³ 18,10 € 18,10 € 0 m³ 0 m³ 0,00 € 0,00 € 18,10 € 03 CHREKY
04 10 m³ 18,10 € 18,10 € 195 m³ 83,28 € 83,28 € 101,38 € 04 VENTRE
05 15 m³ 18,10 € 18,10 € 243 m³ 104,81 € 104,81 € 122,91 € 05 WILLIG
06 0 m³ 18,10 € 18,10 € 284 m³ 115,38 € 115,38 € 133,47 € 06 COWEN
07 128 m³ 18,10 € 18,10 € 554 m³ 277,06 € 277,06 € 295,16 € 07 SIDER
08 607 m³ 13 m³ 18,10 € 18,10 € 441 m³ 184,44 € 184,44 € 202,54 € 08 TOMASINI
09 3 m³ 18,10 € 18,10 € 887 m³ 361,56 € 361,56 € 379,66 € 09 THIRIEZ
10 115 m³ 18,10 € 18,10 € 589 m³ 286,00 € 286,00 € 304,10 € 10 BARTHOUX
11 16 m³ 18,10 € 18,10 € 459 m³ 192,97 € 192,97 € 211,07 € 11 FALCO
12 91 m³ 18,10 € 18,10 € 717 m³ 328,25 € 328,25 € 346,35 € 12 HODENT
13 10 m³ 18,10 € 18,10 € 203 m³ 86,53 € 86,53 € 104,63 € 13 GUINAMARD
14 153 m³ 18,10 € 18,10 € 596 m³ 304,28 € 304,28 € 322,38 € 14 GARCIN
15 14 m³ 18,10 € 18,10 € 645 m³ 267,72 € 267,72 € 285,82 € 15 RÉOCREUX
16 777 m³ 98 m³ 18,10 € 18,10 € 266 m³ 147,88 € 147,88 € 165,97 € 16 TESSIER
17 19 m³ 18,10 € 20,00 € 38,10 € 373 m³ 159,25 € 20,00 € 179,25 € 217,35 € 17 DUPLAA
18 80 m³ 18,10 € 18,10 € 341 m³ 171,03 € 171,03 € 189,13 € 18 POULAIN
19 551 m³ 0 m³ 18,10 € 18,10 € 709 m³ 158 m³ 64,19 € 64,19 € 82,29 € 19 MULLER
20 256 m³ 256 m³ 18,10 € 18,10 € 836 m³ 580 m³ 339,63 € 339,63 € 357,72 € 20 LA MARCA
21 837 m³ 128 m³ 18,10 € 18,10 € 366 m³ 200,69 € 200,69 € 218,79 € 21 CHANCEL
22 679 m³ 5 m³ 18,10 € 18,10 € 470 m³ 192,97 € 192,97 € 211,07 € 22 BIRON
23 45 m³ 18,10 € 18,10 € 355 m³ 162,50 € 162,50 € 180,60 € 23 GABAY
24 85 m³ 18,10 € 18,10 € 363 m³ 182,00 € 182,00 € 200,10 € 24 FALSON
25 471 m³ 3 m³ 18,10 € 18,10 € 587 m³ 116 m³ 48,34 € 48,34 € 66,44 € 25 LECOMTE
26 734 m³ 3 m³ 18,10 € 18,10 € 331 m³ 135,69 € 135,69 € 153,79 € 26 LOUBRY
27 13 m³ 18,10 € 18,10 € 614 m³ 254,72 € 254,72 € 272,82 € 27 BOTTIGLIONI
28 470 m³ 3 m³ 18,10 € 18,10 € 624 m³ 154 m³ 63,78 € 63,78 € 81,88 € 28 TAILLAND
29 65 m³ 18,10 € 18,10 € 481,00 € 481,00 € 499,10 € 29 VINCENT
30 7 m³ 18,10 € 18,10 € 170 m³ 71,91 € 71,91 € 90,00 € 30 PRENAS
31 3 m³ 18,10 € 18,10 € 187 m³ 77,19 € 77,19 € 95,29 € 31 HAESSLER
32 4 m³ 18,10 € 18,10 € 378 m³ 155,19 € 155,19 € 173,29 € 32 MORLIÈRE
33 739 m³ 69 m³ 18,10 € 18,10 € 339 m³ 165,75 € 165,75 € 183,85 € 33 BIRON
34 8 m³ 18,10 € 18,10 € 227 m³ 95,47 € 95,47 € 113,57 € 34 AHR
35 0 m³ 18,10 € 18,10 € 358 m³ 145,44 € 145,44 € 163,54 € 35 BADIALI
36 726 m³ 11 m³ 18,10 € 18,10 € 996 m³ 270 m³ 114,16 € 114,16 € 132,25 € 36 CLAVEL-MORROT
37 845 m³ 11 m³ 18,10 € 18,10 € 243 m³ 103,19 € 103,19 € 121,29 € 37 BALMELLE
38 17 m³ 18,10 € 18,10 € 175 m³ 78,00 € 78,00 € 96,10 € 38 SCI ICARE
39 17 m³ 18,10 € 18,10 € 274 m³ 118,22 € 118,22 € 136,32 € 39 MONTOYA
40 30 m³ 18,10 € 18,10 € 246 m³ 112,13 € 112,13 € 130,22 € 40 DINI
41 37 m³ 18,10 € 18,10 € 507 m³ 221,00 € 221,00 € 239,10 € 41 ROY
42 0 m³ 0 m³ 18,10 € 18,10 € 0 m³ 0 m³ 0,00 € 0,00 € 18,10 € 42 CASARO
43 736 m³ 39 m³ 18,10 € 18,10 € 356 m³ 160,47 € 160,47 € 178,57 € 43 MAILLET
44 10 m³ 18,10 € 18,10 € 280 m³ 117,81 € 117,81 € 135,91 € 44 REDONNET
45 194 m³ 18,10 € 18,10 € 524 m³ 291,69 € 291,69 € 309,79 € 45 RENOUX
46 1 m³ 18,10 € 18,10 € 20 m³ 8,53 € 8,53 € 26,63 € 46 MALFATTO
47 64 m³ 18,10 € 18,10 € 344 m³ 165,75 € 165,75 € 183,85 € 47 AVEZA
48 189 m³ 18,10 € 18,10 € 683 m³ 354,25 € 354,25 € 372,35 € 48 FELGEROLLES
49 57 m³ 18,10 € 18,10 € 472 m³ 214,91 € 214,91 € 233,00 € 49 BUCLEZ
50 0 m³ 15 m³ 18,10 € 18,10 € 880 m³ 880 m³ 363,60 € 363,60 € 381,69 € 50 GUASTALLA

31 m³ 0,00 € 0,00 € 66 m³ 39,41 € 39,41 € 39,41 € ROND-POINT
904,86 € 20,00 € 924,86 € 20,00 € TOTAL CONSOMMATION

COMPTEUR GÉNÉRAL
-643 m³ ÉCART (TOTAL - GÉNÉRAL)

904,86 € 20,00 € 924,86 € 20,00 € FACTURE

5 007 m³ 5 220 m³
5 840 m³ 6 310 m³

1 444 m³ 1 639 m³
5 127 m³ 5 370 m³
1 224 m³ 1 508 m³
1 174 m³ 1 728 m³

1 048 m³
5 356 m³ 6 243 m³
2 789 m³ 3 378 m³
5 486 m³ 5 945 m³
5 848 m³ 6 565 m³
1 117 m³ 1 320 m³
6 701 m³ 7 297 m³
4 691 m³ 5 336 m³

1 043 m³
8 926 m³ 9 299 m³
8 035 m³ 8 376 m³

1 203 m³
1 149 m³

2 427 m³ 2 782 m³
3 336 m³ 3 699 m³

1 065 m³
1 201 m³ 1 815 m³

1 222 m³ 2 341 m³ 1 119 m³
3 570 m³ 3 740 m³
2 362 m³ 2 549 m³
1 968 m³ 2 346 m³

1 078 m³
1 294 m³ 1 521 m³
1 120 m³ 1 478 m³

1 088 m³
6 055 m³ 6 230 m³
2 990 m³ 3 264 m³
5 533 m³ 5 779 m³
1 381 m³ 1 888 m³

1 092 m³
1 747 m³ 2 027 m³
6 564 m³ 7 088 m³
6 055 m³ 6 075 m³
4 830 m³ 5 174 m³
6 840 m³ 7 523 m³
5 965 m³ 6 437 m³

6 381 m³ 6 447 m³
2 226 m³ 19 101 m³ 8 664,14 € 8 684,14 € 9 609,00 €

137 112 m³ 2 869 m³ 158 370 m³ 21 258 m³
-2 157 m³

159 049 m³ 8 664,14 € 8 684,14 € 9 609,00 €



 Eau de Ville 2015
  Lot  

15/03/2015 m³ = 2,798 € 15/09/2015 m³ = 2,674 €
À reporter Nom

Relevé Consommation Relevé Consommation
01 0,00 € 01 VINCENT
02 0,00 € 02 RACAUD
03 0,00 € 03 CHREKY
04 0,00 € 04 VENTRE
05 0,00 € 05 WILLIG
06 0,00 € 06 COWEN
07 0,00 € 07 SIDER
08 0,00 € 08 TOMASINI
09 0,00 € 09 THIRIEZ
10 30 m³ 83,93 € 38 m³ 101,62 € 185,55 € 10 BARTHOUX
11 120 m³ 335,73 € 105 m³ 280,79 € 616,51 € 11 FALCO
12 101 m³ 282,57 € 78 m³ 208,58 € 491,15 € 12 HODENT
13 39 m³ 109,11 € 45 m³ 120,34 € 229,45 € 13 GUINAMARD
14 90 m³ 251,79 € 90 m³ 240,67 € 492,47 € 14 GARCIN
15 61 m³ 170,66 € 64 m³ 171,15 € 341,81 € 15 RÉOCREUX
16 33 m³ 92,32 € 22 m³ 58,83 € 151,16 € 16 TESSIER
17 769 m³ 129 m³ 360,91 € 905 m³ 136 m³ 363,69 € 724,59 € 17 DUPLAA
18 24 m³ 67,15 € 21 m³ 56,16 € 123,30 € 18 POULAIN
19 830 m³ 35 m³ 97,92 € 858 m³ 28 m³ 74,88 € 172,80 € 19 MULLER
20 14 m³ 0 m³ 0,00 € 14 m³ 0 m³ 0,00 € 0,00 € 20 LA MARCA
21 106 m³ 6 m³ 16,79 € 149 m³ 43 m³ 114,99 € 131,78 € 21 CHANCEL
22 105 m³ 293,76 € 105 m³ 280,79 € 574,55 € 22 BIRON
23 416 m³ 12 m³ 33,57 € 421 m³ 5 m³ 13,37 € 46,94 € 23 GABAY
24 74 m³ 207,03 € 78 m³ 208,58 € 415,62 € 24 FALSON
25 7 m³ 19,58 € 0 m³ 102 m³ 272,76 € 292,35 € 25 LECOMTE
26 112 m³ 313,34 € 102 m³ 272,76 € 586,11 € 26 LOUBRY
27 110 m³ 307,75 € 84 m³ 224,63 € 532,38 € 27 BOTTIGLIONI
28 61 m³ 170,66 € 77 m³ 205,91 € 376,57 € 28 TAILLAND
29 108 m³ 302,15 € 101 m³ 270,09 € 572,24 € 29 VINCENT
30 75 m³ 209,83 € 44 m³ 117,66 € 327,49 € 30 PRENAS
31 96 m³ 268,58 € 186 m³ 497,39 € 765,98 € 31 HAESSLER
32 290 m³ 56 m³ 156,67 € 343 m³ 53 m³ 141,73 € 298,40 € 32 MORLIÈRE
33 58 m³ 162,27 € 56 m³ 149,75 € 312,02 € 33 BIRON
34 96 m³ 268,58 € 138 m³ 369,03 € 637,62 € 34 AHR
35 58 m³ 162,27 € 127 m³ 339,62 € 501,89 € 35 BADIALI
36 34 m³ 95,12 € 102 m³ 272,76 € 367,89 € 36 CLAVEL-MORROT
37 47 m³ 131,49 € 41 m³ 109,64 € 241,13 € 37 BALMELLE
38 748 m³ 33 m³ 92,32 € 803 m³ 55 m³ 147,08 € 239,40 € 38 SCI ICARE
39 48 m³ 134,29 € 63 m³ 168,47 € 302,76 € 39 MONTOYA
40 43 m³ 120,30 € 40 m³ 106,97 € 227,27 € 40 DINI
41 60 m³ 167,86 € 49 m³ 131,03 € 298,90 € 41 ROY
42 72 m³ 201,44 € 59 m³ 157,78 € 359,21 € 42 CASARO
43 170 m³ 17 m³ 47,56 € 197 m³ 27 m³ 72,20 € 119,76 € 43 MAILLET
44 45 m³ 125,90 € 47 m³ 125,69 € 251,58 € 44 REDONNET
45 236 m³ 51 m³ 142,68 € 284 m³ 48 m³ 128,36 € 271,04 € 45 RENOUX
46 809 m³ 97 m³ 271,38 € 858 m³ 49 m³ 131,03 € 402,41 € 46 MALFATTO
47 58 m³ 162,27 € 58 m³ 155,10 € 317,37 € 47 AVEZA
48 56 m³ 156,67 € 49 m³ 131,03 € 287,71 € 48 FELGEROLLES
49 55 m³ 153,87 € 46 m³ 123,01 € 276,89 € 49 BUCLEZ
50 66 m³ 184,65 € 68 m³ 181,84 € 366,49 € 50 GUASTALLA

TOTAL CONSOMMATION
COMPTEUR GÉNÉRAL

-187 m³ -40 m³ ÉCART (TOTAL - GÉNÉRAL)
FACTURE

1 490 m³ 1 528 m³
1 917 m³ 2 022 m³
2 310 m³ 2 388 m³
5 028 m³ 5 073 m³
5 798 m³ 5 888 m³
6 974 m³ 7 038 m³
5 818 m³ 5 840 m³

1 040 m³ 1 061 m³

6 819 m³ 6 924 m³

4 094 m³ 4 172 m³
3 811 m³
1 749 m³ 1 851 m³
4 790 m³ 4 874 m³
3 632 m³ 3 709 m³
1 819 m³ 1 920 m³
1 712 m³ 1 756 m³
2 858 m³ 3 044 m³

3 975 m³ 4 031 m³
3 461 m³ 3 599 m³
5 483 m³ 5 610 m³
3 353 m³ 3 455 m³
2 747 m³ 2 788 m³

1 493 m³ 1 556 m³
2 680 m³ 2 720 m³
3 560 m³ 3 609 m³
1 674 m³ 1 733 m³

1 506 m³ 1 553 m³

1 361 m³ 1 419 m³
3 069 m³ 3 118 m³
6 491 m³ 6 537 m³
6 756 m³ 6 824 m³

2 478 m³ 6 932,75 € 2 729 m³ 7 297,79 € 14 230,54 €
129 888 m³ 2 665 m³ 132 657 m³ 2 769 m³

129 771 m³ 2 524 m³ 6 932,75 € 132 466 m³ 2 695 m³ 7 297,79 € 14 230,54 €



 Règlements 2015
Lot

À régler
Versement 1 Versement 2 Versement 3 Versement 4 Versement 5 À reporter Reste Nom

01/01/2014
01 220,34 € 220,34 € 220,34 € 0,00 € 01 VINCENT
02 246,74 € 246,74 € 246,74 € 0,00 € 02 RACAUD
03 171,17 € 171,17 € 171,17 € 0,00 € 03 CHREKY
04 280,58 € 280,58 € 280,58 € 0,00 € 04 VENTRE
05 239,64 € 239,64 € 239,64 € 0,00 € 05 WILLIG
06 442,45 € 442,45 € 442,45 € 0,00 € 06 COWEN
07 369,21 € 369,21 € 369,21 € 0,00 € 07 SIDER
08 262,50 € 262,50 € 262,50 € 0,00 € 08 TOMASINI
09 328,65 € 328,65 € 328,65 € 0,00 € 09 THIRIEZ
10 590,02 € 590,02 € 590,02 € 0,00 € 10 BARTHOUX
11 612,29 € 612,29 € 612,29 € 0,00 € 11 FALCO
12 0,00 € 12 HODENT
13 503,65 € 503,65 € 503,65 € 0,00 € 13 GUINAMARD
14 904,79 € 450,00 € 454,79 € 904,79 € 0,00 € 14 GARCIN
15 729,89 € 729,89 € 729,89 € 0,00 € 15 RÉOCREUX
16 443,54 € 443,54 € 443,54 € 0,00 € 16 TESSIER
17 905,50 € 905,50 € 905,50 € 0,00 € 17 DUPLAA
18 449,83 € 449,83 € 449,83 € 0,00 € 18 POULAIN
19 414,42 € 414,42 € 414,42 € 0,00 € 19 MULLER
20 364,84 € 364,84 € 364,84 € 0,00 € 20 LA MARCA
21 456,20 € 456,20 € 456,20 € 0,00 € 21 CHANCEL
22 763,08 € 763,08 € 763,08 € 0,00 € 22 BIRON
23 742,79 € 742,79 € 742,79 € 0,00 € 23 GABAY
24 796,22 € 796,22 € 796,22 € 0,00 € 24 FALSON
25 509,89 € 509,89 € 509,89 € 0,00 € 25 LECOMTE
26 832,09 € 832,00 € 832,00 € 0,09 € 26 LOUBRY
27 976,35 € 976,35 € 976,35 € 0,00 € 27 BOTTIGLIONI
28 663,19 € 663,19 € 663,19 € 0,00 € 28 TAILLAND
29 902,09 € 902,09 € 902,09 € 0,00 € 29 VINCENT
30 325,53 € 325,53 € 325,53 € 0,00 € 30 PRENAS
31 429,68 € 429,68 € 429,68 € 0,00 € 31 HAESSLER
32 452,86 € 657,98 € -205,11 € 452,87 € -0,01 € 32 MORLIÈRE
33 584,94 € 584,94 € 584,94 € 0,00 € 33 BIRON
34 950,56 € 950,56 € 950,56 € 0,00 € 34 AHR
35 763,38 € 763,38 € 763,38 € 0,00 € 35 BADIALI
36 489,15 € 489,15 € 489,15 € 0,00 € 36 CLAVEL-MORROT
37 472,64 € 472,64 € 472,64 € 0,00 € 37 BALMELLE
38 -488,54 € -355,86 € -355,86 € -132,68 € 38 SCI ICARE
39 490,88 € 490,88 € 490,88 € 0,00 € 39 MONTOYA
40 469,62 € 469,62 € 469,62 € 0,00 € 40 DINI
41 544,00 € 544,00 € 544,00 € 0,00 € 41 ROY
42 520,08 € 520,08 € 520,08 € 0,00 € 42 CASARO
43 395,20 € 395,20 € 395,20 € 0,00 € 43 MAILLET
44 455,50 € 455,50 € 455,50 € 0,00 € 44 REDONNET
45 828,04 € 828,04 € 828,04 € 0,00 € 45 RENOUX
46 0,00 € 46 MALFATTO
47 575,07 € 575,07 € 575,07 € 0,00 € 47 AVEZA
48 756,24 € 756,24 € 756,24 € 0,00 € 48 FELGEROLLES
49 579,62 € 579,62 € 579,62 € 0,00 € 49 BUCLEZ
50 674,12 € 674,12 € 674,12 € 0,00 € 50 GUASTALLA

1 036,66 € 1 036,66 € 1 036,66 €

2 313,62 € 2 313,62 €

26 559,78 € 2 181,04 €



 Bilan 2015
Lot shon

Solde  
Règlements 

Charges Charges 
Eau du canal Eau de ville 

Solde Fonds de À régler 
Nom

31/12/2014 générales individuelles 31/12/2015 roulement 01/01/2016
01 220 279,66 € 220,34 € 91,78 € 0,00 € 118,04 € 0,00 € 290,18 € 500,00 € 209,82 € 01 VINCENT
02 220 253,26 € 246,74 € 91,78 € 0,00 € 212,29 € 0,00 € 195,94 € 500,00 € 304,06 € 02 RACAUD
03 278 328,83 € 171,17 € 115,98 € 0,00 € 18,10 € 0,00 € 365,92 € 500,00 € 134,08 € 03 CHREKY
04 250 219,42 € 280,58 € 104,30 € 0,00 € 101,38 € 0,00 € 294,32 € 500,00 € 205,68 € 04 VENTRE
05 220 260,36 € 239,64 € 91,78 € 0,00 € 122,91 € 0,00 € 285,31 € 500,00 € 214,69 € 05 WILLIG
06 220 57,55 € 442,45 € 91,78 € 0,00 € 133,47 € 0,00 € 274,74 € 500,00 € 225,26 € 06 COWEN
07 210 130,79 € 369,21 € 87,61 € 0,00 € 295,16 € 0,00 € 117,23 € 500,00 € 382,77 € 07 SIDER
08 200 237,50 € 262,50 € 83,44 € 0,00 € 202,54 € 0,00 € 214,03 € 500,00 € 285,97 € 08 TOMASINI
09 200 171,35 € 328,65 € 83,44 € 0,00 € 379,66 € 0,00 € 36,90 € 500,00 € 463,10 € 09 THIRIEZ
10 220 159,98 € 590,02 € 91,78 € 0,00 € 304,10 € 185,55 € 168,57 € 750,00 € 581,43 € 10 BARTHOUX
11 200 137,71 € 612,29 € 83,44 € 0,00 € 211,07 € 616,51 € -161,02 € 750,00 € 911,02 € 11 FALCO
12 220 -286,66 € 91,78 € 0,00 € 346,35 € 491,15 € -179,28 € 750,00 € 929,28 € 12 HODENT
13 196 246,35 € 503,65 € 81,77 € 0,00 € 104,63 € 229,45 € 334,15 € 750,00 € 415,85 € 13 GUINAMARD
14 220 -154,79 € 904,79 € 91,78 € 0,00 € 322,38 € 492,47 € -156,64 € 750,00 € 906,64 € 14 GARCIN
15 220 20,11 € 729,89 € 91,78 € 0,00 € 285,82 € 341,81 € 30,59 € 750,00 € 719,41 € 15 RÉOCREUX
16 250 306,46 € 443,54 € 104,30 € 0,00 € 165,97 € 151,16 € 328,57 € 750,00 € 421,43 € 16 TESSIER
17 200 -155,50 € 905,50 € 83,44 € 0,00 € 217,35 € 724,59 € -275,38 € 750,00 € 17 DUPLAA
18 200 300,17 € 449,83 € 83,44 € 0,00 € 189,13 € 123,30 € 354,13 € 750,00 € 395,87 € 18 POULAIN
19 200 335,58 € 414,42 € 83,44 € 0,00 € 82,29 € 172,80 € 411,48 € 750,00 € 338,52 € 19 MULLER
20 227 385,16 € 364,84 € 94,70 € 0,00 € 357,72 € 0,00 € 297,57 € 750,00 € 452,43 € 20 LA MARCA
21 200 293,80 € 456,20 € 83,44 € 0,00 € 218,79 € 131,78 € 316,00 € 750,00 € 434,00 € 21 CHANCEL
22 201 -13,08 € 763,08 € 83,86 € 15,00 € 211,07 € 574,55 € -134,47 € 750,00 € 884,47 € 22 BIRON
23 220 7,21 € 742,79 € 91,78 € 0,00 € 180,60 € 46,94 € 430,67 € 750,00 € 319,33 € 23 GABAY
24 220 -46,22 € 796,22 € 91,78 € 0,00 € 200,10 € 415,62 € 42,50 € 750,00 € 707,50 € 24 FALSON
25 200 240,11 € 509,89 € 83,44 € 0,00 € 66,44 € 292,35 € 307,77 € 750,00 € 442,23 € 25 LECOMTE
26 200 -82,09 € 832,00 € 83,44 € 0,00 € 153,79 € 586,11 € -73,42 € 750,00 € 823,42 € 26 LOUBRY
27 220 -226,35 € 976,35 € 91,78 € 0,00 € 272,82 € 532,38 € -146,98 € 750,00 € 896,98 € 27 BOTTIGLIONI
28 220 86,81 € 663,19 € 91,78 € 0,00 € 81,88 € 376,57 € 199,77 € 750,00 € 550,23 € 28 TAILLAND
29 200 -152,09 € 902,09 € 83,44 € 0,00 € 499,10 € 572,24 € -404,78 € 750,00 € 29 VINCENT
30 190 424,47 € 325,53 € 79,27 € 0,00 € 90,00 € 327,49 € 253,23 € 750,00 € 496,77 € 30 PRENAS
31 200 320,32 € 429,68 € 83,44 € 0,00 € 95,29 € 765,98 € -194,70 € 750,00 € 944,70 € 31 HAESSLER
32 200 297,14 € 452,87 € 83,44 € 0,00 € 173,29 € 298,40 € 194,88 € 750,00 € 555,12 € 32 MORLIÈRE
33 220 165,06 € 584,94 € 91,78 € 0,00 € 183,85 € 312,02 € 162,34 € 750,00 € 587,66 € 33 BIRON
34 200 -200,56 € 950,56 € 83,44 € 0,00 € 113,57 € 637,62 € -84,62 € 750,00 € 834,62 € 34 AHR
35 190 -13,38 € 763,38 € 79,27 € 0,00 € 163,54 € 501,89 € 5,31 € 750,00 € 744,69 € 35 BADIALI
36 200 260,85 € 489,15 € 83,44 € 0,00 € 132,25 € 367,89 € 166,41 € 750,00 € 583,59 € 36 CLAVEL-MORROT
37 200 277,36 € 472,64 € 83,44 € 0,00 € 121,29 € 241,13 € 304,14 € 750,00 € 445,86 € 37 BALMELLE
38 200 -355,86 € 83,44 € 0,00 € 96,10 € 239,40 € 463,74 € 750,00 € 286,26 € 38 SCI ICARE
39 200 259,12 € 490,88 € 83,44 € 0,00 € 136,32 € 302,76 € 227,48 € 750,00 € 522,52 € 39 MONTOYA
40 200 280,38 € 469,62 € 83,44 € 0,00 € 130,22 € 227,27 € 309,07 € 750,00 € 440,93 € 40 DINI
41 200 206,00 € 544,00 € 83,44 € 0,00 € 239,10 € 298,90 € 128,57 € 750,00 € 621,43 € 41 ROY
42 200 -20,08 € 520,08 € 83,44 € 0,00 € 18,10 € 359,21 € 39,25 € 500,00 € 460,75 € 42 CASARO
43 190 354,80 € 395,20 € 79,27 € 0,00 € 178,57 € 119,76 € 372,40 € 750,00 € 377,60 € 43 MAILLET
44 190 294,50 € 455,50 € 79,27 € 0,00 € 135,91 € 251,58 € 283,24 € 750,00 € 466,77 € 44 REDONNET
45 220 -78,04 € 828,04 € 91,78 € 0,00 € 309,79 € 271,04 € 77,39 € 750,00 € 672,61 € 45 RENOUX
46 200 0,00 € 83,44 € 9,44 € 26,63 € 402,41 € 750,00 € 46 MALFATTO
47 225 174,93 € 575,07 € 93,87 € 0,00 € 183,85 € 317,37 € 154,91 € 750,00 € 595,09 € 47 AVEZA
48 220 -6,24 € 756,24 € 91,78 € 0,00 € 372,35 € 287,71 € -1,84 € 750,00 € 751,84 € 48 FELGEROLLES
49 211 170,38 € 579,62 € 88,03 € 0,00 € 233,00 € 276,89 € 152,08 € 750,00 € 597,92 € 49 BUCLEZ
50 192 75,88 € 674,12 € 80,10 € 0,00 € 381,69 € 366,49 € -78,29 € 750,00 € 828,29 € 50 GUASTALLA

10500 24,44 €

1 036,66 €

1 025,38 €

1 154,78 €

1 238,54 €

-1 563,62 € -2 085,54 € 2 835,54 €

6 259,18 € 26 559,78 € 4 380,57 € 9 569,59 € 14 230,54 € 4 613,82 € 35 000,00 € 30 386,18 €



 Comptes 2015
Réserves 2011
Intérêts 2011 219,92 €
Réserves 2012
Intérêts 2012 872,51 €
Réserves 2013
Intérêts 2013 468,42 €
Réserves 2014
Intérêts 2014 443,45 €
Réserves 2015
Intérêts 2015 304,78 €
Réserves 2016

Total des soldes de chaque lot
Réserves 2016
Total

Compte courant Crédit Agricole
Livret A Crédit Agricole
Total

Écart 0,00 €

26 701,08 €

26 921,00 €

27 793,51 €

28 261,93 €

28 705,38 €

29 010,16 €

4 613,82 €
29 010,16 €

33 623,98 €

1 111,86 €
32 512,12 €

33 623,98 €
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